CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----***-----

GIẤY ĐỒNG Ý HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:   - Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh
	- Phòng Sau Đại học và Hợp tác Quốc tế

Tôi tên là:
Chức danh: 	Học vị:
Tôi đồng ý hướng dẫn khoa học cho thí sinh dự tuyển NCS		là người dự tuyển NCS vào ngành
kỳ tuyển sinh sau đại học đợt….....năm……….với đề tài :

Thí sinh 		dự tuyển NCS là người có phẩm chất đạo đức nghề nghiệp, có năng lực và kinh nghiệm nghiên cứu khoa học. Bản thân tôi đã có quá trình làm việc với thí sinh 	………………dự tuyển NCS và đã hướng dẫn xây dựng đề cương nghiên cứu dự tuyển.
………………, ngày…...tháng…...năm……..
                                                                   Người hướng dẫn khoa học